
 
 

2018 年度 びわ湖花火大会に関するご宿泊のお知らせ 
 

 
平素よりレイアホテル大津石山をご利用いただきまして 

 
誠にありがとうございます。 

 
今年度のびわ湖花火大会 8 月 7 日（火）のご宿泊のご予約開始を 

 
5 月 14 日（月）とさせて頂きます。 

 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
ホテル前駐車場は電話でのご予約制で先着順でございます。 

 
また当日はホテル周辺のコインパーキングもかなりの混雑が予想され 

 
例年 お昼ごろには殆どの駐車場が満車となりますので 

 
できるだけ公共の交通機関をご利用下さいませ。 

 
 

レイアホテル大津石山 
マネージャー 


